
ZARZĄDZENIE Nr 51/2023 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 8 marca 2023 r. 

 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kołaczyce do 

oddania w użyczenie 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do nieodpłatnego użyczenia nieruchomości stanowiące własność Gminy 

Kołaczyce wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

Nieruchomość opisana w pkt 1 wykazu  użyczona na cel prowadzenie działalności kulturalniej 

związanej z ochroną tradycji ziemi Bieździedzkiej, w pkt 2 na cel prowadzenie działalności 

popularyzowania tradycji kosynierów. 

 

§ 2. 1. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 

w Kołaczycach na okres 21 dni oraz opublikowaniu na stronie internetowej Gminy Kołaczyce 

oraz BIP.  

2. Oddanie nieruchomości w użyczenie następuje na czas określony. 

3. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 

w prasie lokalnej, na tablicy ogłoszeń wsi Bieździedza, na BIP oraz stronie  internetowej gminy 

Kołaczyce. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki nieruchomościami. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

BURMISTRZ KOŁACZYC 

Stanisław Żygłowicz 
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  do Zarządzenia Nr 51/2023 Burmistrza Kołaczyc 

z dnia 8 marca 2023 r. w sprawie ogłoszenia wykazu 

nieruchomości przeznaczonych do użyczenia  
 

W Y K A Z  

nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie 
 

1. 1. Położenie nieruchomości (obręb 

ewidencyjny) 

Bieździedza 

2. Oznaczenie nieruchomości wg ksiąg 

wieczystych oraz katastru nieruchomości 

KS1J/00060554/8, działka nr ewid. 455, użytek wg 

ewidencji – Bi; 

3. Powierzchnia  budynku/ działki Budynek o powierzchni użytkowej 332,50 m2; 

4. Opis nieruchomości 

(powierzchnia lokalu przeznaczonego do 

użyczenia) 

Zabudowana budynkiem dwukondygnacyjnym Domu 

Ludowego w Bieździedzy, pomieszczenia na parterze 

o powierzchni użytkowej 73,30 m2; 

5. Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej 

zagospodarowania 

Nieruchomość objęta MPZP Bieździedza – Cmentarz, 

uchwalonym uchwałą Rady Miejskiej w Kołaczycach 

nr XXIV/166/2020 z dnia 25.09.2020 r. oznaczona na 

rysunku planu symbolem 3U/MN – tereny zabudowy 

usługowo – mieszkaniowej; 

Lokal przeznaczony na prowadzenie działalności 

kulturalniej związanej z ochroną tradycji ziemi 

Bieździedzkiej;  

6. Wysokość opłat z tytułu użyczenia Brak  

7. Informacja o okresie zawarcia umowy 

użyczenia 

3 lata 

2. 1. Położenie nieruchomości (obręb 

ewidencyjny) 

Bieździedza 

2. Oznaczenie nieruchomości wg ksiąg 

wieczystych oraz katastru nieruchomości 

KS1J/00060554/8, działka nr ewid. 455, użytek wg 

ewidencji – Bi; 

3. Powierzchnia  budynku/ działki Budynek o powierzchni użytkowej 332,50 m2; 

4. Opis nieruchomości 

(powierzchnia lokalu przeznaczonego do 

użyczenia) 

Zabudowana budynkiem dwukondygnacyjnym Domu 

Ludowego w Bieździedzy, pomieszczenia na parterze 

o powierzchni użytkowej 32,31 m2; 

5. Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej 

zagospodarowania 

Nieruchomość objęta MPZP Bieździedza – Cmentarz, 

uchwalonym uchwałą Rady Miejskiej w Kołaczycach 

nr XXIV/166/2020 z dnia 25.09.2020 r. oznaczona na 

rysunku planu symbolem 3U/MN – tereny zabudowy 

usługowo – mieszkaniowej; 

Lokal przeznaczony na prowadzenie działalności 

popularyzowania tradycji kosynierów. 

6. Wysokość opłat z tytułu użyczenia Brak  

7. Informacja o okresie zawarcia umowy 

użyczenia 

3 lata  

Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni, tj. od 09.03.2023 r.  do 

30.03.2023 r. 

BURMISTRZ KOŁACZYC 

Stanisław Żygłowicz 


